
          

Uchwała Nr III/10/2020 

Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola 

Kadencja 2019/2020 

z dnia 3 marca 2020 r. 

 

w sprawie realizacji zadania pn. Udział przedstawicieli Młodzieżowej Rady Miasta 

 w organizacji Dnia Dziecka 

 oraz powołanie zespołu doraźnego do jego realizacji 
 

 

 Na podstawie § 13 pkt 2  oraz § 38, § 51, § 52, § 53 i § 54 Statutu Młodzieżowej Rady 

Miasta Zduńska Wola uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie pn. Udział przedstawicieli Młodzieżowej Rady 

Miasta w organizacji Dnia Dziecka. 
 

 

§ 2. 1 Powołuje się doraźny zespół problemowy, zwany dalej „Zespołem”  

w składzie: 

1) Borys Kopytnik; 

2) Wiktoria Małecka; 

3) Natalia Marczewska; 

4) Krzysztof Urbaniak. 

 

2. Zespół na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swojego składu Przewodniczącego 

Zespołu oraz Zastępcę Przewodniczącego Zespołu. 

 

3. Powierza się Zespołowi realizację zadania pn. Udział przedstawicieli Młodzieżowej 

Rady Miasta w organizacji Dnia Dziecka. 

 

4. Termin realizacji zadania przez Zespół ustala się na miesiąc czerwiec 2020 r. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta  

Zduńska Wola 

/-/ 

         Borys Kopytnik 

 

 
 


